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Medlemsinformation

Overlatelser
Under 2022/2023 har 8 overlatelser av bostadsratter skett.

Overlatelse- och pantsattningsavgifter tas ut enligt féreningens stadgar. Overlatelseavgift betalas av
kOpare samt pantsattningsavgift av pantsattare.

Medlemmar

Vid arets ingang hade féreningen 122 mediemmar.
15 tillkommande medlemmar under rakenskapsaret.
13 avgéende medlemmar under rakenskapsaret.
Vid arets utgang hade foreningen 124 medlemmar.

Anledningen till att antalet medlemmar kan dverstiga antalet bostadsréatter ar att mer an en mediem
kan bo i samma l&genhet. Dock skall noteras att vid foreningsstdmman har en bostadsratt endast en
rost oavsett antalet innehavare.

Arsavgifter
Foreningen féréandrade arsavgifterna senast den 1 augusti 2022 da avgifterna héjdes med 3 %.

Foreningen har aviasning av el vilket debiteras respektive objekt efter forbrukning.

Flerarsoversikt :
Resultat och stallning (tkr) 2022/2023 2021/2022 2020/2021 =
Rorelsens intakter 6503 6 220 5 986 o
Resultat efter finansiella poster -285 -61 -764 )
Forandring av underhallsfond 682 1200 32 i~
Resultat efter fondférandringar, exklusive avskrivningar 441 97 509 G
Sparande kr / kvm 236 284 246 E
Soliditet (%) -1 0 0 o
Arsavgift for bostadsratter, kr/ kvm 829 801 784 0
Driftskostnad, kr / kvm 441 387 413 =
Energikostnad, kr / kvm 194 178 146 =
Ranta, kr / kvm 154 126 128 E
Avsattning till underhalisfond kr / kvm 172 172 172 5
Lan, kr/ kvm 7 211 7 340 7 190 B
Rantekanslighet (%) 9 9 9 =
Snittranta (%) 2,13 1,72 1:7Z -
=
Arsavgiftsniva for bostadsratter i kr/kvm har bostadsrattsarean som berakningsgrund. Driftskostnad i kr/kvm, energikostnad i E

kr/kvm, ranta i kr/kvm, avsattning till underhallsfond i kr’/kvm samt lan kr/kvm har bostadsarean som berakningsgrund.

Sparande anger dverskott efter aterlaggning av avskrivningar och arets underhall och visar arets likviditetsdverskott fore
amorteringar och har bostadsarean som berakningsgrund.

Soliditet anger hur stor andel av tillgangarna som ar finansierade med eget kapital, dvs eget kapital dividerat med
balansomslutning.

Energikostnad anger total kostnad for el, varme samt VA. Fdreningen har gemensamt inkop av el till medlemmar och
hyresgaster.

Rantekanslighet anger hur arsavgifterna paverkas av en rantehojning pa en (1 %) procentenhet, dvs en procent av total
laneskuld dividerat med arsavgiften.

Upplysning vid forlust *
Foreningen uppvisar eft negativt resultat fér 2022/2023, resultatet ar negativt med hansyn till arets
underhall, tas dessa ej i beaktande uppvisar féreningen ett positivt resulitat.
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Forandringar i eget kapital

Bundet Bundet Fritt
Medlems-  Underhdlls-  Balanserat Arels
insatser fond resultat resultal
Vid arets borjan 552 943 1 748 523 -2 437 531 -60 779
Disposition enligt foreningsstamma -60 779 60 779
Avsattning till underhallsfond 1200000 -1 200 000
lanspraktagande av underhallsfond -517 517 517517
Arets resultat -285 197
Vid arets slut 552 943 2 431 006 -3 180 793 -285 197

Resultatdisposition
Till féreningsstammans forfogande finns foljande medel (kr)

Balanserat resultat TR . ' -2 498 310
Arets resultat fore fondforandring -285 197
Arets avsattning till underhallsfond enligt enligt underhalisplan -1 200 000
Arets ianspraktagande av underhallsfond 517 517
Summa Gver/underskott -3 465 990

Styrelsen foreslar foljande disposition till foreningsstamman:

Att balansera i ny rakning -3 465 990

a Vad begﬁﬁar foreningens resultat och stallning i 6vrigt, hanvisas till efterfoljande resultat- och

NS kning med tillhérande bokslutskommentarer.
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Resultatrakning

Belopp i kr Not
Rorelseintakter

Arsavgifter och hyror 2
Ovriga rorelseintakter 3
Summa rorelseintakter

Rorelsekostnader

Fastighetskostnader 4,5,6
Ovriga externa kostnader /
Personalkostnader 8
Av- och nedskrivningar av materiella anlaggningstillgangar 9

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster
Ovriga réanteintakter och liknande resultatposter

Rantekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

2022-09-01-
2023-08-31

5 966 434
536 840

6 503 274

-3 906 281
-197 698
-207 725

-1 407 864

-5 719 568
/83 706

1 653
-1 070 556

-1 068 903
-285 197

-285 197

5(14)

2021-09-01-
2022-08-31

S /76414
443 432

6 219 846

-3 730 636
-131 551
-182 235

-1 357 942

-5 402 364

817 482

450
-878 711

-878 261
-60 779

-60 779
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Balansrakning
Belopp i kr

TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar
Byggnader och mark

Summa materiella anlaggningstillgangar
Summa anlaggningstillgangar

Omsattningstillgangar

Korifristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
Summa kortfristiga fordringar

‘Summa omsattningstiligangar

Not

10,16

11

12

2023-08-31

48 963 184
48 963 184

48 963 184

25 586
1671
185 694

e

212 951
1553 129

1 766 080

50 729 264

o '..l'l.j". y &Y |
2022-0)8-31

50 371 048
50 371 048

50 371 048

27 785
17 982
197 910

143677
1230 163

1373 840

' 51744 888

Bmku mentnummer: 65c0886bc7f28
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Balansrakning
Belopp i kr Not 2023-08-31 2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Bundet eget kapital
Medlemsinsatser 552 943 552 943
Underhallsfond 2 431 006 1 748 523
Summa bundet eget kapital 2 983 949 2 301 466
Fritt eget kapital
Balanserat resultat -3 180 793 -2 437 530
Arets resultat -285 197 -60 779
Summa fritt eget kapital -3 465 990 -2 498 309
Summa eget kapital -482 041 -196 843
Langfristiga skulder
Fastighetslan 13,14 43 798 750 50 168 750
Summa langfristiga skulder 43 798 750 50 168 750 -
Kortfristiga skulder =
Kortfristig del av langfristiga skulder till kreditinstitut 13,14 6 370 000 895 000 .
Leverantdrsskulder 108 810 -20 448 =
Skatteskulder 23 901 16 761 0
Ovriga skulder 23 973 46 683 ¥
Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter 15 885 871 834 985
Summa kortfristiga skulder 7 412 555 1772 981
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 50 729 264 51 744 888

Dokumentnummer: 65c0886bc7f28
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Kassaflodesanalys

BLO0D 1A,

Den I6pande verksamheten
Rorelseresultat
Avskrivningar

Erhallen ranta

Erlagd ranta

Kassafléde fran den Idpande verksamheten
fére forandringar i rorelsekapital

Forandringar i rorelsekapital

Okning(-)/Minskning (+) av rérelsefordringar (1)
Okning(+)/Minskning (-) av rorelseskulder (2)

l(assaﬂﬁde fran den Iopande verksamheten

gsverksamheten

, e or _mm‘af_ttningshllgﬁngar axkludarat#ﬁr likvida rnadal

g Elmldar“inkiudarat skﬂttaskuldar

i.:}nr}f} r'}r":r- 'r.-} .; 2

2023-08-31

783 706
1 407 863

2 191 569

1 655
-1 070 556

1122 668

-69 274
164 572
1217 966

9 900 000
-10 795 000

-895 000

322 966
1230163

1553 129

~ Dokumentnummer: 65c0886bc7f28
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Not 1 Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Allmanna redovisningsprinciper

9(14)

érsredovisningen har uppréttats i enlighet med arsredovisningslagen och BENAR 2016:10

Arsredovisning | mindre foretag (K2).
Belopp i SEK om inget annat anges.

Underhall/underhalisfond

Underhall utfort enligt underhallsplanen benamns som planerat underhall. Reparationer avser Iépande

underhall som ej finns med i underhallsplanen.

Enligt anvisning fran Bokféringsnamnden redovisas underhallsfonden som en del av bundet eget

Kapital. Avsattningar enligt plan och ianspraktagande fér genomfdrda atgérder sker genom Sverféring

melian fritt och bundet eget kapital efter beslut av styrelsen. Avséttning utéver plan sker genom

disposition pa féreningsstamma.

Arets underhallskostnader redovisas i resultatrakningen inom arets resultat.

Varderingsprinciper m m

Tillgangar och skulder har varderats till anskaffningsvirden om Inget annat anges nedan.

Fordringar
Fordringar har varderats till anskaffningsvarden om inget annat anges nedan.

Avskrivningsprinciper for anlaggningstillgangar

Avskrivningar enligt plan baseras pa ursprungliga anskaffningsvarden och beraknad nyttjandeperiod.

Nedskrivning sker vid bestaende vardenedgang.

Foljande avskrivningstider tilldmpas
Materiella anlaggningstillgangar:
Byggnader

Markanlaggningar

Not 2 Arsavgifter och hyror

2022-09-01-
LS _ 2023-08-31
Arsavgifter bostader 5765 424
Hyror p-platser/garage 186 451
Ovriga objekt 14 559
Summa 5 966 434
Not 3 Ovriga rorelseintakter

2022-09-01-
jai . -2 _ 2023-08-31
El = 479 650
Overlatelseavgifter 7 878
Ovriga intakter 49 312
Summa 536 840

10-100 ar
5 ar

2021-09-01-
2022-08-31
5 570 028
191 915

14 471

5776 414

2021-09-01-
2022-08-31
275 812

167 620
443 432
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Not 4 Reparationer

.-:'1'{};}-:"} |:E.-I':rr |

2023-0¢
Tvattutrustning, gemensamma utrymmen 7 731
Dorrar/portar/las, gemensamma utrymmen | 981
Ovrigt, gemensamma utrymmen 88 517
VA & sanitet, installationer 5 488
Varme, installationer 1 224
El, installationer 14 914
Huskropp 33 410
Markytor 2 400
Vattenskador 35 236 ;
Ovrigt 131 490 359 545
Summa 322 391 359 545
Not 5 Planerat underhall
2022-09-01- 2021-09-01-
2023-08-31 2022-08-31
Tvattutrustning, gemensamma utrymmen 8 625 -
Ovrigt, gemensamma utrymmen 173531
Huskropp, tak 50 875
Markytor 26 986 - =
Ovrigt 257 500 676 176 =
Summa 517 517 676 176 g
Not 6 Driftskostnader T
2022-09-01-  2021-09-01- 3
2023-08-31 2022-08-31 0
Fastighetsskatt/-avgift 185 348 178 208 =
Teknisk forvaltning 764 762 615 534 >
Besiktningskostnader 6 594 - =
Bevakningskostnader 22 041 13 938 =
Snérdjning 75 055 64 767 o
Serviceavtal 5724 - .
Eﬁrbrukningsrnaterial 2 683 21 507 -
Ovriga utgifter for kopta tjanster 12 336 4 208 £
El 726 771 631 495 -
Uppvarmning 377 507 394 687 E
Vatten och aviopp 242 667 211 575 =
Avfallshantering 102 857 79 351 2
Forsakringar 88 734 86 200 =
Systematiskt brandskyddsarbete 26 734 -
Kabel-TV 211 628 196 722
Bredband 211 628 196 723
Abonnemang porttelefon/hisstelefon 3 304 :
Summa 3 066 373 2 694 915
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Not 7 Ovriga kostnader
2022-09-01-

2023-08-31
25 900

5 001

128 296

18 000

943

7 253

4 375

7 930

197 698

Forbrukningsinventarier och férbrukningsmaterial
Tele och post

Forvaltningskostnader

Revision

Bankkostnader

IT-tjanster

Ovriga externa tjanster

Ovriga externa kostnader

Summa

Not 8 Personalkostnader

2021-09-01-
2022-08-31

77 432
24 031
4 895

17 373
7 820

131 551

Foreningen har ej haft nagra anstallda under verksamhetséret. Styrelsen har beviljats arvode.

Arvoden, ersattningar och sociala avgifter
2022-09-01-

2023-08-31
Styrelsearvoden 148 000
Ovriga kostnadsersattningar >
Ovriga arvoden 12 000

Summa 160 000
Sociala avgifter 47 725
Summa 207 725

Not 9 Avskrivning av anlaggningstiligangar
2022-09-01-
2023-08-31
Byggnader 13917235
Markanlaggningar 16 629

Summa 1 407 864

2021-09-01-
2022-08-31
113 164

2 201

115 365
66 870

182 235

2021-09-01-
2022-08-31
1341 314
16 628

1 357 942
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Not 10 Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvarden
Vid arets borjan

-Byggnader

-Mark

-Markanlaggningar

Utgaende anskaffningsvarden

Ingaende avskrivningar
Vid arets borjan
-Byggnader
-Markanlaggningar

Arets avskrivning
-Arets avskrivning pa byggnader
_Arets avskrivning pa markanlaggning

Utgaende avskrivningar

Redovisat varde

Varav

Byggnader

Mark
Markanlaggningar

Taxeringsvarden
Bostader
Lokaler

Totalt taxeringsvarde
Varav byggnader

Not 11 Foérutbetalda kostnader och upplupna intakter

Forutbetalda kostnader
Summa

Not 12 Kassa och bank

Transaktionskonto Handelsbanken
Transaktionskonto Swedbank
Summa

2023-08-31

61 096 05/
1 486 000
83 144

62 665 201

-12 244 268
-49 884

-12 294 152

-1 391 235
-16 629

-1 407 864

-13 702 016

48 963 184

47 460 553
1 486 000
16 631

69 200 000
2 327 000

71 527 000
57 517 000

2023-08-31
185 694

185 694

2023-08-31
783 414
769 715

1553 129

1 4630

73 4 A A
L. | il

62 665 201

-10 902 954
-33 256

-10 936 210

-1 341 314
-16 628

-1 357 942

-12 294 152
50 371 048

48 851 788
1 486 000
33 260

69 200 000
2 327 000

71 527 000
57 517 000

2022-08-31
97 910

97 910

2022-08-31

1230 163
1230 163
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Ovan tabell visar slutbetalningsdag for foreningens fastighetslan, dock &r finansieringen av langfristig karaktar och lanen

forlangs normalt vid slutbetalningsdag.

* Lanet ar kapitalbundet till angivet datum. Rantan ar rérlig under bindningstiden

Not 15 Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

Upplupna Ioner och arvoden samt sociala avgifter
Upplupna rantekostnader

Forutbetalda intakter

Upplupna revisionsarvoden

Upplupna driftskostnader

Summa

Not 16 Stallda sakerheter
Stallda sakerheter

Fastighetsinteckningar till sdkerhet for fastighetslan
Fastighetsinteckningar

Summa stallda sakerheter

2023-08-31

194 500
130 351
465 183
18 750
77 087

885 871

2023-08-31

52 656 000
52 656 000

2022-08-31
150 914
107 452
539 991

36 628
834 985

2022-08-31

52 656 000
52 656 000

| Brf Liljekonvaljen Angelholm i
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Not 13 Forfall fastighetslan

Sy ¢ 2023-08-31 2022-08-31
Forfaller inom ett ar fran balansdagen 6 370 000 895 000
Forfaller 2-5 ar fran balansdagen 43 798 750 3 580 000
Forfaller senare &n fem ar fran balansdagen - 46 588 750
Summa 50 168 750 51 063 750
Not 14 Fastighetslan

2023-08-31 2022-08-31

Fastighetslan 50 168 750 51 063 750
Summa 50 168 750 51 063 750
Laneinstitut Ranta Bundet till Ing. skuld Nya lan Arets amort. Utg. skulid
Swedbank 2,083 % 2025-12-22 9 650 000 100000 9550 000
Swedbank 2,09 % 2024-09-25 9 625 000 - 100000 9525 000
Swedbank 1,23 % 2026-06-17 3 588 750 495000 3093 750
Swedbank  Lan Iost Lan IGst 9 900 000 9 900 000 -
Swedbank 1,36 % 2026-09-25 12 525 000 - 50000 12475000
Swedbank 4,50 % 2025-06-18 - 9900000 - 9 900 000
Swedbank® 4,69 % 2023-11-28 4 850 000 - 50 000 4 800 000
Swedbank* 4,77 % 2023-10-28 925 000 - 100 000 825 000 G
Summa 51 063 750 9900000 10795000 50168 750 >
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Underskrifter

Angelholm, enligt de datum som framgar av vara elekironiska unde:

L

Annelie Axelsson

Claes Nicander
Styrelseordforande

Birgitta Hagglund Annika Sturesson

‘ | Krift.
VAr revisionsberattelse har lamnats enligt det datum som framgar av var elektroniska underskri

av 1a)

S1da (13

Johanna Svensson Olof Hedberg

; 1SOfr
Auktoriserad revisor Medlemsreviso
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